اتکا بیـش از اندازه فیلم به عطاران به جایی می رسـد که تماشـاگر
بـا خـودش می گویـد اگـر رضا عطـاران نبـود، واقعـاً چه کسـی رغبت تماشـای ایـن فیلم را

داشت؟

2w w w . q u d s o n l i n e . i r ان
جو

نو
مه

می
ض

38
8

ره
ما

یکشنبه 7 خرداد 1396شـ
2 رمضان 28/1438 می 2017

روی خط هشـت

رن
دا

ل
یو

ا
د

مان
ی

نم
دار

پای
م

ظل

ود
ن ب

فت
ا گ

ز م
ا

فارس

حمایت مردم قم از مردم بحرین

قمی هـا به خاطـر اینکـه ناراحتی شـان را از اتفاقـات بحریـن نشـان داده و بگویند که نسـبت به دردکشـیدن هم نوعانشـان بی خیال
نیسـتند، در حمایـت از مردم بحریـن راهپیمایی کردند.